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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

KTH-RPROJ-0276016

Beslut om kriterier, process och projektidémall för strategiska initiativ 
vid KTH  

Detta beslut har undertecknats elektroniskt. 

Beslutet 

Rektor beslutar att inrätta kriterier, process, och projektidémall för strategiska initiativ, enligt 
bilaga 1.  

Ärendet 

KTH:s initiativ för forskningssatsningar är ett förslag från Översyn av KTH:s särskilda 
forskningssatsningar (Dnr: KTH-RPROJ-0276016). Förslaget innebär att centrala medel ska 
kunna användas till direkt finansiering av tre- till femåriga forskningsinitiativ med det 
huvudsakliga målet att erhålla betydande externa forskningsanslag inom för KTH strategiskt 
viktiga områden. 
 
Forskningsberedningen har arbetat vidare med att konkretisera förslaget och föreslår följande 
kriterier: 
 

• Strategiska forskningsinitiativ är ett sätt för KTH att kraftsamla inom områden där det krävs 
nya samarbeten som är viktiga utifrån KTH:s vision och mål. Det kan dels vara att förstärka 
ett område som redan finns eller utveckla ett nytt. 

• Strategiska forskningsinitiativ ska kunna initieras av både forskare, KTH:s ledning och 
forskningsberedningen.  

• Strategiska forskningsinitiativ är satsningar med central finansiering på 0,5 - 3 mnkr per år i 
max fem år. 

• Målsättningen för en beviljad satsning är att generera betydande externa bidrag till KTH om 
totalt minst 100 mnkr. Det kan vara externa bidrag från flera olika finansiärer som 
tillsammans stärker området för forskningsinitiativet. Utväxlingen blir den viktigaste 
indikatorn som följs upp årligen. 

 

Vid forskningsberedningens möte den 19 juni 2024 diskuterades kriterier, process samt mall för 
projektidé för ovan, se bilaga 1 – Strategiska initiativ: kriterier, process och mall för projektidé. 
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Baserat på forskningsberedningens rekommendation (KTH-RPROJ-0276016 Protokoll 6/2024) 
rekommenderas beslut enligt bilaga 1. 

Detta beslut har fattats av rektor Anders Söderholm  efter föredragning av forskningsrådgivare 
Johan Schuber. Närvarande vid beslutet var universitetsdirektör Kerstin Jacobsson, biträdande 
universitetsdirektör Fredrik Oldsjö, ordförande för Tekniska högskolans studentkår Gustav 
Heldt och mötets sekreterare Helene Rune.  

  

 

Kungl. Tekniska högskolan

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Anders Söderholm, rektor KTH 

{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Johan Schuber, forskningsrådgivare, avdelningen för forskningsstöd inom Verksamhetsstödet  

Bilaga 1: Strategiska initiativ: kriterier, process och mall för projektidé 

 
 

Sändlista 
 

För åtgärd:  

Susanna Pehrson, RSO/STRIV 

Kopia till:  
 

Vicerektor för forskning Annika Borgenstam 

Chefen för avdelningen för forskningsstöd Maria Gustafson 

Expeditionsdatum:  

{{*Expdate_es_:signer3:isdate(format=yyyy-mm-dd):default(YYYY-MM-DD)}} 

 

Anders Söderholm
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